
2022年9月20日

株式会社　旭食品

拝啓、貴社益々ご清祥とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のとおり容器の色を変更いたしますのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご事情ご賢察のうえ何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。

敬具

ＪＡＮ(ＵＰＣ） ＩＴＦｺｰﾄﾞ

旭ポンズ 360ml 4990002001005 0 204990002001003

旭ぶっかけポンズ 360ml 4990002012001 24990002012005

うどんだしの素 360ml 4990002004006 0 104990002004005

そばつゆの素 360ml 4990002007007 0 104990002007006

「旭ポンズ」2022年9月22日製造分(賞味期限23.09.21以降)

「旭ぶっかけポンズ、うどんだしの素、そばつゆの素」2022年9月製造分より順次

以上

3.　変更時期

お客様　各位

※本変更に伴うコード、味、内容量、価格、賞味期限の変更はございません。

変更後変更前

容器変更のご案内

ケース各種ｺｰﾄﾞ
品名

1.　対象商品

2.　変更内容


